
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 
   0717922289            07165487  

:   anic83300c@pec.istruzione.it   anic83300c@istruzione.it    

 

 sito web    http://www.icmarchettisenigallia.edu.it  
 

All’ALBO ON LINE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso n° 6814 del 23/07/2019; 
 
VISTO il decreto prot.n. 9480 del 18/10/2019, con il quale sono stati pubblicati gli elenchi graduati 
degli aspiranti a conferimento di supplenza mediante presentazione di MAD (messa a disposizione), 
in risposta all’Avviso prot. n. 6814 del 23/07/2019; 
 
CONSIDERATO che questo istituto si trova nella necessità di individuare ulteriori aspiranti cui 
conferire incarico di supplenza, oltre quelli inclusi nei suddetti elenchi; 
 
RITENUTO pertanto di prendere in considerazione tutte le istanze di messa a disposizione 
prevenute con le modalità definite nel suddetto avviso anche oltre i termini in esso previsti, ed in 
particolare dal 1 settembre al 31 ottobre 2019;  
 
ESAMINATE le istanze pervenute nel periodo di tempo di cui sopra e ordinate le stesse sulla base 
dei criteri enunciati nel predetto Avviso; 
 

DECRETA 
 
è pubblicato all’Albo dell’Istituto, in data odierna, l’elenco graduato degli aspiranti a supplenza 
nella scuola primaria, residenti nel Comune di Senigallia, che hanno presentato istanza di messa a 
disposizione nel periodo dal 1 settembre al 31 ottobre 2019, cui questo istituto scolastico attingerà 
per il conferimento delle supplenze per l’a.s. 2019/2020, in subordine allo scorrimento degli elenchi 
pubblicati con decreto prot.n. 9480 del 18/10/2019. 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 
 

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010237 - 04/11/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO

mailto:anic83300c@pec.istruzione.it
mailto:anic83300c@istruzione.it
http://www.icmarchettisenigallia.edu.it

		2019-11-04T10:14:10+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




